
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

« КАЗЕРкГЖГЦМЙ РА М П Н »

368140, РД «Казбековский район» с. Дылым, ул. Дзержинского, 5, тел (факс). 21

ПРИКАЗ «У»

« 03 » сентябрь 2021 г. № 76/1

«Об утверждении плана воспитательной работы 
Закарьяева А.А. на 2021-2022 учебный год».

В целях организации качественной воспитательной работы управления 
образования

Приказываю:

1.У твердить воспитательный план заместителя начальника управления Закарьяева 
Абдулмуслима Абдурашидовича на 2021-2022 учебный год.

2.У твердить календарный план спортивно-массовых и физкультурно- 
оздоровительных мероприятий района.

3.Исполнителю реализации плана строго указанные сроки провести рейтинговые 
мероприятия.

4.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Закарьяева А.А.



«Утвержден» 
Приказом по УО № 76/1 

от3.09. .2021 г.

П Л А Н

по воспитательной работе Закарьяева А.А. 
на 2021-22уч.год.

№
п/
п

Наименование мероприятий
Сроки

проведения
Ответственный 
за проведение

Отметка о 
выполнен 

пи

1. Празднование дня знаний 1 сентября Дирекция школы

2. Сбор материала банка данных о 
детях, результаты подворного 
обхода по выполнению приказа № 
69 от 28.12.2004г.и приказа МО 
РД№ 1193 от

До 05.09. Зам. дир.по ВР, 
соц. педагог.

3. Участие в совещаниях классных 
руководителей школ района.

В течении 
уч.года

Закарьяев А.А.- 
зам. нач.УО

4. Контролировать проведение дней 
гражданской обороны и объектовых 
учений общешкольных и 
общесадиковских родительских 
собраний.

по графику 4 
раза в уч.г.

Закарьяев А.А.- 
зам. нач.УО

5. Проверить посещаемость во всех 
общеобразовательных школах.

В теч года
Закарьяев А.А.- 
зам. нач.УО

6.

7.

Провести тематические проверки по 
русскому языку математике в 4-9-11 
классах в . КСШ, ЛСШ№1 и КНШ

Принять участие по приему и 
обработке отчетов 0 0 -1 .

Октябрь-
ноябрь

До 23.09.

Закарьяев А.А.- 
зам. нач.УО

Закарьяев А.А.- 
зам. нач.УО

8

9.

Проверить состояние 
проведениея«Президентских 
состязаний» и в ДМГ и ЛСШ№1 
(контр, инспектирование).

Проверить контингент и

До 20.11. Закарьяев А.А.- 
зам. нач.УО

Закарьяев А.А.- 
зам. нач.УО



посещаемость во всех
образовательных учреждениях До 15.09.
района./охват обучением/

Закарьяев А.А.-
10. Проверить состояние организации зам. нач.УО

воспитательной работы в КСШ,
ДМГ и Герт СОШ В теч. года.

Разослать бланки 1 -ДО и 1 -НД в
11. учреждения дополнительного Комиссия У О

образования и До 20.10
общеобразовательные школы
района, принимать их, обработать и .
представить в МО РД. Закарьяев А.А.-

зам. нач.УО
12. Состояние организации

патриотического воспитания в ГМГ
и ХСШ Ноябрь

13 Состояние организации
деятельности дирекций ДМЛ и
ДМГпо выполнению приказов У О Закарьяев А.А.-
по организации летней зам. нач.УО
оздоровительной компании- 2022 Ноябрь

14 Состояние организации подворных
обходов в .ДМЛ и ДМГ

Закарьяев А.А.-
15 Состояние организации зам. нач.УО

деятельности дирекций Дубки Октябрь
СОШ и ЛСШ-2 по профилактике
беспризорности,безнадзорности,
правонарушений и наркомании Закарьяев А.А.-
среди несовершеннолетних. зам. нач.УО

16 Состояние уголков с Ноябрь
государственными символиками,
наличие списков ответственных за
защиту интересов и прав ребенка, Закарьяев А.А.-
выполнение приказа №51 «У» от зам. нач.УО
26.06.05 г. /АСШ и БСШ

17 Состояние организации декабрь
патриотического воспитания.
реализация программы и плана Закарьяев А.А.-
мероприятий У О в этом зам. нач.УО
направлении на 2021 .г./АСШ и
БСШ

18 Проверить работу дирекций ХСШ Декабрь
Д.СШ по взаимодействию школы и
семьи, по осуществлению
родительского всеобуча, по Закарьяев А.А.-
улучшению деятельности института зам. нач.УО
классных руководителей, и Совета



отцов Январь
19 Разработать и разослать приказы и

положения всех рейтинговых Закарьяев А.А.-
мероприятий и спортивных зам. нач.УО
соревнований УО.

сентябрь
20 Состояние организации

деятельности дирекции ДМЛ и
ДМГ по подготовке и проведению Закарьяев А.А.-
классных часов, занятий прдметных октябрь- зам. нач.УО
кружков и ДО. январь

21 Состояние работы дирекций ЛСШ- Закарьяев А.А.-
1 и №2по охвату уч-ся в кружках и в зам. нач.УО
спортивных секциях и их занятий.

22 Провести районную научно-
практическую конференцию по Февраль
проблемам воспитания.и по
идеологии терроризма Закарьяев А.А.-

зам. нач.УО
23 Провести рейды- проверки по Март

райцентру и по другим населенным
пунктам с целью проверки как Закарьяев А.А.-
организован досуг уч-ся и зам. нач.УО
определение их местонахождение в ноябрь
ночное врем

Закарьяев А.А.-
24 Проверить достоверность Май зам. нач.УО

статотчетов ФК-1 во всех школах.
Закарьяев А.А.-

25 Состояние организации зам. нач.УО
внеклассной работы по физической Ноябрь
культуре во всех школах и сдачи
норм ГТО ДМЛ, ДМГ Закарьяев А.А.-
Проверить посещаемость уч-ся во зам. нач.УО
всех школах. Февраль

26 Специфика работы классных Закарьяев А.А.-
руководителей с семьями «группы зам. нач.УО
риска» . ГМГ и Герт СОШ декабрь.

27 Состояние реализации прав Закарьяев А.А.-
граждан на образование и работы со зам. нач.УО
второгодниками

В теч уч года
28 О работе органов ученического

самоуправления, детских Закарьяев А.А.-
общественных организаций, РДШ и март зам. нач.УО
Юнармия в ЛСШ№1 и 2

Закарьяев А.А.-
29 Принять участие в аттестации зам. нач.УО



30

31

32

образовательных учреждений и 
педагогических
кадров./инспекторские проверки/

Контролировать движение уч-ся 
состоящих на учете школ и РУО 
(детей семей «Группы риска» с 
девиантным поведением, 
трудновоспитуемых, 
неблагополучных семей и 
неохваченных обучением.

Отчеты заместителей по ВР, соц. 
педагогов, педагогов-организаторов 
о проделанной работе в течении 
2021-2022 учебного года.

Представить в МО РД в срок 
информацию и отчеты по 
курируемым вопросам.

Март

Март

В течении 
года

В течении 
года

Закарьяев А.А.- 
зам. нач.УО

Закарьяев А.А.- 
зам. нач.УО

Закарьяев А.А.- 
зам. нач.УО

Закарьяев А.А.- 
зам. нач.УО

33 Выступить на страницах районной 
газеты «Чапар» и местному 
телевидению «Салатавия» по 
проводимым воспитательным 
мероприятиям.

Май

Закарьяев А.А.- 
зам. нач.УО

34 Проверить деятельность дирекции 
БСШ,КСШ и ДМГ по реализации 
Республиканских Целевых 
программ.

В течении 
года

Закарьяев А.А.- 
зам. нач.УО

35 Проверить достоверность 
представленной информации 
дирекции ГМГ и ИСШ

В течении 
года

Закарьяев А.А.- 
зам. нач.УО

36 Проверить состояние организации 
школьной службы примирения в 
ИСШ и х е ш .
Проверить как распределены 
функциональные обязанности 
между членами администрации в

Декабрь

Октябрь

Закарьяев А.А.- 
зам. нач.УО

37 Проверить состояние учета и 
распределение входящей и 
исходящей корреспонденции в 
ИСШ и КНШ

Сентябрь

Закарьяев А.А.- 
зам. нач.УО

38 Районный «Круглый стол» 
«Казбековский район против

Закарьяев А.А.- 
зам. нач.УО



террора».
Сентябрь

Закарьяев А.А.-
39 Проверить деятельность зам. нач.УО

общественных организаций «Совет декабрь
отцов» и «ШСК» КСШ и ЛСШ-2

Закарьяев А.А.-
зам. нач.УО

40 Провести ХХХУП1 районную В течении уч
спартакиаду школьников района гда

Закарьяев А.А.-
41 Разработать календарный план зам. нач.УО

спортивно-массовых и сентябрь
физкультурно - оздоровительных
мероприятий на 2021-2022 учебный Закарьяев А.А.-
год. зам. нач.УО

сентябрь
42 Разработать Положение

спартакиады школьников и Закарьяев А.А.-
разослать по школам. зам. нач.УО

сентябрь
43 Подготовить материал для

обсуждения на совещаниях
руководителей 0 0 Закарьяев А.А.-

зам. нач.УО


